
UCHWAŁA NR XVIII/128/08 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 29 MAJA 2008 R. 
 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 
pkt. 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 

 

       

§ 1. Rada Miejska w Jasieniu wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Żarskiemu do wysokości 52.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) w 
roku 2008 z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1171 F 
relacji Jasień – Zabłocie. 
 
 
§ 2. Podstawą przekazania środków finansowych na realizację zadania określonego w § 1 
będzie umowa zawarta przez Gminę Jasień z Powiatem Żarskim określająca zasady rozliczeń 
środków. 
 
       
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
      
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

             Piotr Karalus 

 


